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Velpleid enebolig med  
dobbelgarasje beliggende  
svært barnevennlig til.  
Mulighet for utleie. 
Velpleid enebolig med dobbelgarasje, beliggende på hjørnetomt og  
svært barnevennlig til. 

‑ BRA-I på 199 m²
‑ Hjørnetomt
‑ Barneskole, lekeplasser og barnehage i umiddelbar nærhet
‑ Lang solgang
‑ Pent opparbeidet og frodig tomt
‑ Mulighet for utleie i u.etg
‑ Stor dobbelgarasje fra 2005
‑ Vestvendt veranda på ca. 21,5 m2
‑ Redskapsbod på 7,6 m2
‑ Eget el.skap for hoveddel og i u.etg

‑ Taket er tekket med pappshingel fra 2020
‑ Luft-til-luft varmepumpe av merket Panasonic fra
2021, montert i stuen i hovedetasjen
‑ Varmtvannsbereder av merket Basix på 167 liter og 2000 watt fra  
2022,
‑ Siste kontroll fra Linea (Helgeland Kraft AS) ble utført den  
16.01.2012. Det ble avdekket feil i
anlegget som i ettertid er bekreftet utbedret av elektroinstallatø

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 119 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 869 990,‑
Selger:	 Sigsten Thomassen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/​​BRA Total	  199/​​199 kvm
Tomtstr.:	 882.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 18
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 133, bnr. 48
Oppdragsnr.:	 1802230112

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 199 m²
BRA totalt: 199 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 96 m² Kjellerstue m/​​trapp, Gang, Bod 1 m/​​opplegg for vaskemaskin, Bod 2, Bod  
3, Mellomgang (leilighet), Bad/​​wc (leilighet), Entré/​​gang (leilighet), Stue/​​kjøkken  
(leilighet), Soverom (leilighet)

1. etasje
BRA‑i: 103 m² Entré/​​gang, Mellomgang, Toalettrom, Bad, Soverom 1, Soverom 2,  
Soverom 3, Trapperom m/​​ trapp til sokkeletasjen, Stue, Kjøkken, Vaskerom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse/​​Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 4.12.1975.

Hovedetasje:

Det er ikke gjort noen søknadspliktige bruksendringer av
rominndelingen, men det bemerkes at yttervegg i rom
benevnt som vindfang og wc på byggetegninger flukter med
resterende del av yttervegg.
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Sokkeletasje:
‑ Deler av rom benevnt som bod, er blitt omgjort til gang.
Det bemerkes at rom benevnt som disp/​​hobby, benyttes i dag
benyttes som kjellerstue. Endring fra hobby til kjellerstue er
ikke søknadspliktig.

Garasje:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
882.8 m²

Tomtebeskrivelse
Hjørnetomt, som er skrå/​​​terrasserende opparbeidet tomt med plen og prydbusker.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Båsmoen i Rana kommune, om lag 7‑8 kilometer nordvest for  
Mo i Rana. På Båsmoen finnes nybygd barneskole, barnehager, dagligvarebutikk mv.

Skillevollen Idrettspark ligger i gangavstand fra boligen og byr på et av Norges flotteste  
ski‑ og skiskytteranlegg, "ishall" om vinteren og tennisbaner om sommeren. 
Fine tur‑ og rekreasjonsområder også på Båsmofjellet med utgangspunkt fra  
Skillevollen, både sommer‑ og vinterstid.

Sentrum av Mo m/​​​ omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/​​​ 
‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en frittstående enebolig fra 1977, bygd over 2 plan. Til boligen  
hører det med dobbelgarasje og redskapsbod.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende småhusbebyggelse/​​​ 
villaeiendommer.
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